
Starostka městské části Praha-Petrovice JUDr. Olga Hromasová
a

radní Magistrátu hlavního města Prahy PhDr. Milan Pešák
si Vás dovolují pozvat na

DEN ZDRAVÍ
Kdy: 1. října 2009 od 9.00 hod.

Kde: Poliklinika Ohmova

Celodenní program je určen pro občany všech věkových kategorií, kteří mají zájem 
dozvědět se něco o stavu svého zdraví a vhodné prevenci chorob.

      Kouříte?        Máte vysoký cholesterol?        Co Váš krevní tlak?        Nosíte brýle?
            Bojíte se epidemie prasečí chřipky?        Chcete pomáhat postiženým?
                 Uvolňuje se Vám zubní náhrada?        Chráníte se účinně před HIV?

A co Vaše srdce?

Odpovíme Vám na tyto i další otázky. 
Vítáni budou i rodiče s dětmi, pro které bude připraven doprovodný program.

Těšíme se na Vás
JUDr. Olga Hromasová                                                                                        PhDr. Milan Pešák

P R A  H A
P R A  G U E
P R A  G A
P R A  G


